
 
 

The Klasterec Times
    Východ slunce:  5:16 a.m.   12. táborový den,  středa 23. července 2014     Západ slunce: 08:56 p.m.

 
 
a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

HESLO DNE: 

 

Na železnici dějou se věci. 

Na dráze jsou zaměstnáni 

švarní mládenci. 
 

POČASÍ: 
Ráno:  18 °C  

Během dne: 24 - 28 °C 

Noc:  18-14 °C 

Srážky, rychl. větru: beze srážek, 3-7m/s 

   

  

Z indiánského hrnce smíchu aneb čas na smích 

I na drsném Divokém západě je místo pro humor… Co myslíte, usměje se při čtení 

i Lojzík? 

□ Z vyprávění starého kovboje: 

„Jak tak jdu po prérii, co nevidím - bizon. Podívám se líp… a opravdu ho 

nevidím!” 

□ Jak Indián přijde na to, že v řece není voda? 

    Práší se mu za pádlem. 

□ Jak se říká nejrozšířenějšímu účesu na Divokém západě? 

    Skalp.  

 

Úryvky z nářků našich zdravotníků. 
Neberte sténání našich zdravotníků na lehkou váhu. Jen málokdo z nás si 
dokáže představit, co každodenně prožívají a jaké to na nich může zanechat 
následky… 
 

Chvilka poezie z výletu 

Chico se splet 

Z cesty nás sved 

Objevovali jsme svět 

Nebyl to žádnej med 

Nejstarší táborníci 

 

 

S výstavbou železnice přijel na pomoc Vojta Loub 
Klasterec □ Do Klasterce včera dostavníkem přicestoval 
Vojta Loub, kněz oblíbený na všech okolních prériích, mezi 
bledými tvářemi i indiánskými kmeny. Rozhodl se udržovat 
bdělost stavitelů železnic při bohoslužbách tím, že zmínil dva 
fígle, které může v průběhu mše svaté použít a otestovat 
pozornost posluchačů.  
Může například vyzvat lid:  „Vzhůru kolena.“ 
Nebo zařadit do přímluv: „Rač čistící schopnost pracích 
prostředků zachovati.“ 
Kdo bude chytat lelky a nechá se nachytat? 
 

(redakce) 

 

(…) Co se bude přes den dělat? 
Při lesní hře klády zvedat, 
nebo běhat přes mlází? 
Ať vás štěstí provází! 

 Obvážu hned ruku, kotník, 

div nedostanu pak psotník, 

když jde chlapík se záděrem 

pro náplast a obklad s ledem. 

 Večer než se nachýlil, 

léky jsem zas roztřídil, 

pomodlil se, umyl. 

Jdu spát? - ALE, OMYL!  

 
Terka a Standa, Ambulák 

Proč ten na lavičce sténá? 
Je mu zima? Spacák nemá? 
Ǔnavu chtěl zvládnout, 
mohl při tom padnout. 

 
Závěrem balady naší, 
Standa s Terkou prosbu vznáší: 
O ZDRAVÍ DBEJTE TÉŽ SAMI, 

JAK PÁNOVÉ, TAK I DÁMY! 
 

Hláška týdne:  

„Život za tyčinku!“  

Mohlo by se vám hodit: Jak si cowboy skládá tričko? 


